
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/237/2021 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 1365L - ul. Nowoprojektowana w Stoczku Łukowskim kategorii drogi 
powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r., poz. 920) oraz art.10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., poz. 470, 471, 1087,2338 z 2021r., poz. 54), w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Lubelskiego, oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski 
i opinii Zarządów Powiatów: Siedleckiego, Ryckiego, Garwolińskiego, Radzyńskiego, Bialskiego 
i Lubartowskiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę Nr 1365L - ul. Nowoprojektowana w Stoczku Łukowskim kategorii drogi 
powiatowej. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z dniem 1 stycznia 
2022r., pod warunkiem jednoczesnego zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii drogi gminnej Miasta 
Stoczek Łukowski w terminie do dnia 30 września 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 2071


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-05T12:43:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




